1

2021年3月4日

各 位

会 社 名 株式会社 平賀

代表者名 代表取締役社長 中前 圭司

 （コード：７８６３・ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 上出 真太朗

 （TEL．03－3991－4541）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は2021年3月4日開催の取締役会において、下記のとおり2021年4月１日付の組織変更及び

人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

スピーディーな営業活動実現のため、新規顧客開拓に特化したクリエイティブ本部と、販促物・

SNSに特化したカテゴリー本部の営業部門を統合する。

企画部門の全体コントロールを目的として企画管理本部を新設し、また拠点毎の企画部門を

再編することで、業務の捻じれを解消する。

  変更内容

①新設「企画管理本部」

各本部に分かれた企画部門の統括部署として、「企画管理本部」を新設し、

「第二営業本部」の「業務管理部」を移管し、「企画管理部」を新設

②再編「第一企画部」「第二企画部」「第三企画部」

企画部門の拠点毎の適正配置を目的として再編を行い、「第一営業本部」に「第一企画部」を、

「第二営業本部」に「第二企画部」を、「第三営業本部」に「第三企画部」を配置

   ③解消「カテゴリー本部」

    「カテゴリー本部」を解消し、「情報ソリューション部」を「クリエイティブ本部」の

「企画営業部」と統合、「販促サポート部」を「生産本部」の「東京工務部」として新設、

それに伴い「生産本部」の「工務部」を「大阪工務部」に改称

２．人事異動（2021年4月1日付）

（部門長）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役（営業管掌） 福島 隆
取締役 第一営業本部 本部長

兼 仙台支店長

企画管理本部 本部長 大塚 光生 第二営業本部 本部長

第一営業本部 本部長

兼 仙台支店長
胡子 弘司 カテゴリー本部 本部長

第二営業本部 本部長 佐藤 昭仁 第二営業本部 副本部長

2

第一営業本部 第一企画部長 遠藤 裕一 第二営業本部 東京企画一部長

第二営業本部 第二企画部長 伊東 泰大 第二営業本部 東京企画二部長

第三営業本部 大阪営業一部長

兼 第三企画部長
北垣 育子 第三営業本部 大阪営業一部長

クリエイティブ本部

第二クリエイティブ部長
芝谷 泰史

第三営業本部 大阪企画部長

兼 クリエイティブ本部

第二クリエイティブ部長

クリエイティブ本部

企画営業部長
山本 耕二郎

クリエイティブ本部

企画営業部

企画管理本部 企画管理部長 田中 哲也 第二営業本部 業務管理部長

クリエイティブ本部 部長 石井 章夫
カテゴリー本部

情報ソリューション部長

生産本部 東京工務部長 鎌滝 映樹
カテゴリー本部

販促サポート部長

生産本部 大阪工務部長 出﨑 貴久 生産本部 工務部長

管理本部 財務経理部長 浅井 康晴 管理本部 管理本部長付

以 上

株
主
総
会

監
査
役
会

内
部
監
査
部

取
締
役
会

社

長

生産本部

管理本部 経営企画部

人事総務部

財務経理部

クリエイティブ本部 企画営業部

第一クリエイティブ部

第二クリエイティブ部

企画管理本部 企画管理部

大阪工務部

東京工務部

購買部

和歌山工場

札幌支店

仙台支店

第一企画部

第一営業本部

東京営業部

第二企画部

第二営業本部

大阪営業一部

大阪営業二部

第三企画部

第三営業本部

組織図

高崎支店

埼玉工場